令和 3 年 7 月吉日

サロンオーナー様各位

東京ベイカレッジ

就職サロンガイド制作部

047-318-3090(代)

「2022・2023 就職サロンガイド」制作のご案内

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今年度より「就職サロンガイド」を制作することとなりましたのでご案内申し上げます。就職サロンガイドに掲

載して頂けますと、優先的に本校学生にサロン様の求人情報を公開することができます。

今回は 2 年度通してのサロンガイドとなります。下記制作要項をご覧いただき、「2022・2023 就職サロンガイ

ド 掲載申込フォーム」よりお申し込みくださいませ。何卒宜しくお願い致します。

【制作要項】

発行部数  カラー印刷 500 部(予定)

制作目的

＊本校在校生の就職活動(美容昼間 31 名・通信 44 名、23 年度より理容科発足) ※2021 年 7 月現在

＊昼間・通信課程の学生募集 ＊資料請求者・高校への就職先サロンの紹介

＊サロンワーク先の参考(本校生徒は入学前から勤務先・アルバイト先を決めることが多いです。)

サイズと価格一覧

原稿種類 サイズ 料金(税込) 備考

A 枠 A4 １ページ ￥33,000-

写真掲載点数 5 点（縦 1 枚・横 3 枚(スタイル、外

観、内観等)、スタッフ写真 1 枚）+QR

+ポスター掲載+デモ＆ガイダンス(希望者次第)

B 枠 A4 1/2 ページ ￥11,000-
写真掲載点数 3 点（縦 2 枚・横 1 枚）

+ガイダンス(希望者次第)

C 枠 A4 1/4 ページ ― 写真掲載横置き 1 点

※お申込み頂きましたサロン様へ追って制作についての詳細をメールにてご連絡致します。

※A枠のデモは 50分を予定しています。カリキュラムとの関係上申込多数の場合は抽選とさせていただきます。

※就職者をお約束できるものではございませんので、予めご了承くださいませ。

制作の流れ

1.2022・2023 就職サロンガイド 掲載申込フォームより申し込み

(https://qr.paps.jp/KsjrA)

 期日：令和 3 年 7 月 15 日(木)17：00 まで

2.申込確認後、原稿・写真データ等の支給方法についてご連絡致します。

3.校正原稿の確認

4.発行：令和 3 年 9 月中旬予定

お支払方法

2022・2023 就職サロンガイド完成後、制作冊子と請求書を送付します。（令和 3 年 9 月ご請求予定）

その後、指定銀行へのご入金をお願いいたします。

以上

↓申込フォーム↓